【様式４】
豊中市立　　　　　学校体育施設開放運営委員長　様
(提出先：学校施設管理課）

令和8年度（2026年度）学校体育施設開放事業使用団体登録申込書
下記のとおり、学校体育施設開放事業使用団体登録を申し込みます。
下記に記載する個人情報は、豊中市立学校体育施設開放事業を所管する学校施設管理課へ提出します。
記
	団体名

	使用施設
	□グラウンド
□体育館
	使用目的
・種目

	他の学校
使用状況
	1　使用していない
2　他の市立小・中学校を使用している：他の学校名（　　　　　　　　　　）

	団体代表者
	ﾌﾘｶﾞﾅ
名　前

	住　所
	〒

	電話(自宅)

	電話（携帯）

	FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	事務担当者
※事務担当者が団体代表者と異なる場合に記入
	ﾌﾘｶﾞﾅ
名　前

	住所
	〒

	電話（自宅）

	電話（携帯）

	FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	団　　体
構成人数
	おとな(18歳以上)　　　　　人　・　こども　　　　　人

	市内在住者数　　　　　　　人　（うち学区内在住者数　　　 　人）
市外在住者数　　　　　    人

	団体管理指導員
（使用日当日の責任者）
	正
	ﾌﾘｶﾞﾅ
名　前

	電話

	住　所
	〒

	副
	ﾌﾘｶﾞﾅ
名　前

	電話

	住　所
	〒

	副
	ﾌﾘｶﾞﾅ
名　前

	電話

	住　所
	〒

[image: image1.emf]

⑪